

Fornecedor: 7935-9 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA

CNPJ/CPF: 40.138.949/0001-77

Telefone: 43 31590534

Status: Habilitado

E-mail: comercialbeirariolda@gmail.com

Representante: 7936-7 VALDENIR ROSA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E								
1	15543-Água Sanitária	100,00	LTR	Classificado	LIMPINHA		1,95	195,00	
2	15545-Álcool em gel (gel anti séptico) sache	50,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		11,45	572,50	
3	15544-Álcool em gel 70 % (gel anti-séptico) galão	50,00	GL	Classificado	IBIQUIMICA		30,95	1.547,50	
4	15546-Alcool etilico hidratado antisseptico 70%	50,00	LTR	Classificado	MEGA		6,17	308,50	*
5	15547-Amaciante de Roupas	8,00	LTR	Classificado	BIOKRISS		4,78	38,24	*
6	15548-Balde de plástico 20 Litros, com alça em	5,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		10,95	54,75	
7	15549-Balde de plástico preto 12 Litros, com alça	5,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		6,85	34,25	
8	15550-Borrifador em plástico resistente 500 ml	5,00	UNID	Classificado	NOBRE		6,49	32,45	*
15	15556-Cesto fechado com tampa em plástico 100	3,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		74,00	222,00	*
18	15561-Desentupidor de vaso sanitário com cabo	2,00	UNID	Classificado	DESAFIO		7,30	14,60	*
19	15562-Desinfetante p/ Uso Geral 2 Litros	180,00	UNID	Classificado	BIOKRISS		3,90	702,00	*
20	15563-Desodorizador de Ambientes Spray	30,00	UNID	Classificado	ULTRA FRESH		8,10	243,00	*
22	15565-Detergente líquido Ácido 500 ml	30,00	UNID	Classificado	BABARÉX		2,99	89,70	*
23	15566-Detergente neutro 500 ml	200,00	UNID	Classificado	BIOKRISS		1,41	282,00	
24	15567-Dispenser para papel toalha interfolhada.	10,00	UNID	Classificado	NOBRE		27,80	278,00	*
25	15568-Dispenser para sabonete líquido com	10,00	UNID	Classificado	NOBRE		22,80	228,00	*
26	15569-Escova de lavar roupa multiuso	10,00	UNID	Classificado	DESAFIO		2,50	25,00	*
27	15570-Escova de lavar vaso sanitário c/ suporte	5,00	UNID	Classificado	RODOS 2000		7,00	35,00	*
28	15571-Esponja de aço com 8 unid de primeira	24,00	UNID	Classificado	ASSOLAN		1,83	43,92	
29	15572-Esponja para lava louça Multiuso	40,00	UNID	Classificado	BETTANIN		0,66	26,40	
30	15573-Filtro em papel p/ coador de café nº 103	30,00	CX	Classificado	BRIGITA		3,75	112,50	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
32	15575-Flanela para limpeza	10,00	UNID	Classificado	MARTINS		1,78	17,80	*
33	15576-Fósforo c/240 Fósforos	30,00	CX	Classificado	FIAT LUX		2,74	82,20	
34	15577-Garrafa térmica de 1 litro - Garrafa térmica	5,00	UNID	Classificado	INVICTA		45,65	228,25	*
35	15578-Garrafa térmica de 1,8 litros - Garrafa	5,00	UNID	Classificado	INVICTA		61,90	309,50	*
37	15580-Inseticida spray 300 ml	20,00	UNID	Classificado	BUZZ		6,49	129,80	*
39	15582-Limpa vidro 500 ml	20,00	UNID	Classificado	WORKER		3,28	65,60	
40	15583-Limpador de Uso Geral Multi-Usado 500 ml	200,00	UNID	Classificado	BIOKRISS		2,55	510,00	*
42	15585-Lixeira /c pedal 30 Litros	2,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		72,00	144,00	
43	15586-Lixeira /c pedal 60 Litros	4,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		98,00	392,00	
44	15587-Lixeira sem pedal 60 Litros com tampa	5,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		53,00	265,00	
45	15588-Lustra Móveis Brilho Seco 200 ml	10,00	UNID	Classificado	WORKER		3,65	36,50	*
51	15594-Papel higiênico branco folha dupla pct. c/4	768,00	PCTS	Classificado	CISNE		4,59	3.525,12	
52	15595-Prendedor de Roupas de Madeira c/ 12	5,00	PCTS	Classificado	RELUZ		1,99	9,95	*
53	15596-Querosene 800 ml	24,00	UNID	Classificado	PETRUS		10,90	261,60	*
57	15600-Rodo com borracha p/ raspar , 60 cm	5,00	UNID	Classificado	APOLO		6,65	33,25	*
59	15602-Rodo de Espuma sem Borracha de 25 cm	5,00	UNID	Classificado	APOLO		6,99	34,95	*
61	15604-Rodo em plástico p/ raspar com borracha	5,00	UNID	Classificado	APOLO		4,77	23,85	
62	15605-Sabão em pedra pct c/ 5 unid	5,00	PCTS	Classificado	BARRA NOVA		7,40	37,00	*
63	15606-Sabão em Pó caixa c/ 1 quilo	30,00	KG	Classificado	ASTER		4,49	134,70	
64	15608-Sabonete líquido - 5 LITROS	10,00	UNID	Classificado	IBIQUIMICA		18,69	186,90	*
65	15609-Sabonete liquido fragrância erva doce.	20,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		7,00	140,00	
66	15607-Sabonete óleos aromáticos 80 gramas	40,00	UNID	Classificado	VIDA		1,30	52,00	*
76	15612-Sacos p/ freezer 5 kg rolo c/ 50 unid	10,00	PCTS	Classificado	FLEXI FREEZER		4,69	46,90	*
78	15621-Saponáceo líquido cremoso 300 ml	30,00	UNID	Classificado	CASA LIMPA		3,90	117,00	*
81	15625-Toalha de rosto 100% algodão,	15,00	UNID	Classificado	VENEZA		6,95	104,25	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
82	15624-Tolha de papel rolo picotado c/ folha 19 cm	48,00	PCTS	Classificado	TRÓPICOS		3,39	162,72	*
84	15627-Vassoura caipira, com cabo encapado,	10,00	UNID	Classificado	APOLO		21,60	216,00	*
85	15628-Vassoura de Nylon com cabo em madeira	10,00	UNID	Classificado	POP		7,49	74,90	

Lote: 2 Lote 002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO

1	15543-Água Sanitária	36,00	LTR	Classificado	LIMPINHA		1,95	70,20	
2	15544-Álcool em gel 70 % (gel anti-séptico) galão	12,00	GL	Classificado	IBIQUIMICA		30,99	371,88	
3	15546-Alcool etílico hidratado antisséptico 70%	30,00	LTR	Classificado	MEGA		6,17	185,10	*
4	15548-Balde de plástico 20 Litros, com alça em	5,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		14,49	72,45	
7	15556-Cesto fechado com tampa em plástico 100	5,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		74,00	370,00	*
10	15561-Desentupidor de vaso sanitário com cabo	3,00	UNID	Classificado	DESAFIO		7,30	21,90	*
11	15562-Desinfetante p/ Uso Geral 2 Litros	15,00	UNID	Classificado	BIO KRISS		3,90	58,50	*
12	15563-Desodorizador de Ambientes Spray	10,00	UNID	Classificado	ULTRA FRESH		8,10	81,00	*
13	15566-Detergente neutro 500 ml	120,00	UNID	Classificado	BIOKRISS		1,41	169,20	
14	15568-Dispenser para sabonete líquido com	3,00	UNID	Classificado	NOBRE		22,80	68,40	*
15	15569-Escova de lavar roupa multiuso	10,00	UNID	Classificado	DESAFIO		2,50	25,00	*
16	15570-Escova de lavar vaso sanitário c/ suporte	3,00	UNID	Classificado	RODOS 2000		7,00	21,00	*
17	15572-Esponja para lava louça Multiuso	52,00	UNID	Classificado	BETTANIN		0,70	36,40	
18	15573-Filtro em papel p/ coador de café nº 103	8,00	CX	Classificado	BRIGITA		3,75	30,00	*
20	15575-Flanela para limpeza	24,00	UNID	Classificado	MARTINS		1,78	42,72	*
21	15578-Garrafa térmica de 1,8 litros - Garrafa	5,00	UNID	Classificado	INVICTA		61,90	309,50	*
22	15580-Inseticida spray 300 ml	24,00	UNID	Classificado	BUZZ		6,49	155,76	*
23	15583-Limpador de Uso Geral Multi-Usado 500 ml	10,00	UNID	Classificado	BIOKRISS		2,55	25,50	*
24	15586-Lixeira /c pedal 60 Litros	2,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		167,99	335,98	
25	15587-Lixeira sem pedal 60 Litros com tampa	5,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		63,89	319,45	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
29	15594-Papel higiênico branco folha dupla pct. c/4	200,00	PCTS	Classificado	CISNE		5,25	1.050,00	
30	15596-Querosene 800 ml	10,00	UNID	Classificado	PETRUS		10,90	109,00	*
33	15602-Rodo de Espuma sem Borracha de 25 cm	10,00	UNID	Classificado	APOLO		6,99	69,90	*
34	15605-Sabão em pedra pct c/ 5 unid	10,00	PCTS	Classificado	BARRA NOVA		7,40	74,00	*
35	15606-Sabão em Pó caixa c/ 1 quilo	30,00	KG	Classificado	ASTER		4,49	134,70	
36	15608-Sabonete líquido - 5 LITROS	10,00	UNID	Classificado	IBIQUIMICA		18,69	186,90	*
37	15607-Sabonete óleos aromáticos 80 gramas	50,00	UNID	Classificado	VIDA		1,30	65,00	*
41	15627-Vassoura caipira, com cabo encapado,	100,00	UNID	Classificado	APOLO		21,60	2.160,00	*
42	15628-Vassoura de Nylon com cabo em madeira	10,00	UNID	Classificado	POP		7,49	74,90	

Lote: 3 Lote 003 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E

1	15543-Água Sanitária	15,00	LTR	Classificado	LIMPINHA		1,95	29,25	
2	15545-Álcool em gel (gel anti séptico) sache	1,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		12,89	12,89	
3	15544-Álcool em gel 70 % (gel anti-séptico) galão	1,00	GL	Classificado	IBIQUIMICA		30,99	30,99	
4	15547-Amaciante de Roupas	3,00	LTR	Classificado	BIOKRISS		4,78	14,34	*
5	15548-Balde de plástico 20 Litros, com alça em	1,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		14,49	14,49	
6	15549-Balde de plástico preto 12 Litros, com alça	1,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		10,25	10,25	
7	15550-Borrifador em plástico resistente 500 ml	1,00	UNID	Classificado	NOBRE		6,49	6,49	*
12	15562-Desinfetante p/ Uso Geral 2 Litros	10,00	UNID	Classificado	BIOKRISS		3,90	39,00	*
13	15563-Desodorizador de Ambientes Spray	5,00	UNID	Classificado	ULTRA FRESH		8,10	40,50	*
15	15566-Detergente neutro 500 ml	25,00	UNID	Classificado	BIOKRISS		1,41	35,25	
16	15569-Escova de lavar roupa multiuso	2,00	UNID	Classificado	DESAFIO		2,50	5,00	*
17	15570-Escova de lavar vaso sanitário c/ suporte	1,00	UNID	Classificado	RODOS 2000		7,00	7,00	*
18	15571-Esponja de aço com 8 unid de primeira	1,00	UNID	Classificado	ASSOLAN		2,05	2,05	
19	15572-Esponja para lava louça Multiuso	10,00	UNID	Classificado	BETTANIN		0,70	7,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
20	15573-Filtro em papel p/ coador de café nº 103	12,00	CX	Classificado	BRIGITA		3,75	45,00	*
22	15575-Flanela para limpeza	4,00	UNID	Classificado	MARTINS		1,78	7,12	*
23	15576-Fósforo c/240 Fósforos	6,00	CX	Classificado	FIAT LUX		3,39	20,34	
24	15577-Garrafa térmica de 1 litro - Garrafa térmica	1,00	UNID	Classificado	INVICTA		45,65	45,65	*
25	15578-Garrafa térmica de 1,8 litros - Garrafa	1,00	UNID	Classificado	INVICTA		61,90	61,90	*
27	15580-Inseticida spray 300 ml	6,00	UNID	Classificado	BUZZ		6,49	38,94	*
28	15582-Limpa vidro 500 ml	5,00	UNID	Classificado	WORKER		3,95	19,75	
29	15583-Limpador de Uso Geral Multi-Usos 500 ml	12,00	UNID	Classificado	BIOKRISS		2,55	30,60	*
31	15585-Lixeira /c pedal 30 Litros	1,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		96,49	96,49	
32	15586-Lixeira /c pedal 60 Litros	1,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		167,99	167,99	
33	15588-Lustra Móveis Brilho Seco 200 ml	2,00	UNID	Classificado	WORKER		3,65	7,30	*
38	15594-Papel higiênico branco folha dupla pct. c/4	10,00	PCTS	Classificado	CISNE		5,25	52,50	
39	15595-Prendedor de Roupas de Madeira c/ 12	2,00	PCTS	Classificado	RELUZ		1,99	3,98	*
40	15596-Querosene 800 ml	10,00	UNID	Classificado	PETRUS		10,90	109,00	*
44	15602-Rodo de Espuma sem Borracha de 25 cm	2,00	UNID	Classificado	APOLO		6,99	13,98	*
45	15604-Rodo em plástico p/ raspar com borracha	1,00	UNID	Classificado	APOLO		4,77	4,77	
46	15605-Sabão em pedra pct c/ 5 unid	5,00	PCTS	Classificado	BARRA NOVA		7,40	37,00	*
47	15606-Sabão em Pó caixa c/ 1 quilo	7,00	KG	Classificado	ASTER		4,49	31,43	
48	15609-Sabonete liquido fragrância erva doce.	2,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		8,79	17,58	
54	15612-Sacos p/ freezer 5 kg rolo c/ 50 unid	1,00	PCTS	Classificado	FLEXI FREEZER		4,69	4,69	*
55	15621-Saponáceo líquido cremoso 300 ml	2,00	UNID	Classificado	CASA LIMPA		3,90	7,80	*
58	15625-Toalha de rosto 100% algodão,	5,00	UNID	Classificado	VENEZA		6,95	34,75	*
59	15624-Tolha de papel rolo picotado c/ folha 19 cm	3,00	PCTS	Classificado	TRÓPICOS		3,39	10,17	*
61	15627-Vassoura caipira, com cabo encapado,	10,00	UNID	Classificado	APOLO		21,60	216,00	*
62	15628-Vassoura de Nylon com cabo em madeira	3,00	UNID	Classificado	POP		7,49	22,47	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 4	Lote 004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA								
1	15543-Água Sanitária	200,00	LTR	Classificado	LIMPINHA		1,95	390,00	
2	15545-Álcool em gel (gel anti séptico) sache	50,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		12,89	644,50	
3	15544-Álcool em gel 70 % (gel anti-séptico) galão	50,00	GL	Classificado	IBIQUIMICA		30,99	1.549,50	
4	15546-Alcool etílico hidratado antisséptico 70%	200,00	LTR	Classificado	MEGA		6,17	1.234,00	*
5	15547-Amaciante de Roupas	20,00	LTR	Classificado	BIOKRISS		4,78	95,60	*
6	15548-Balde de plástico 20 Litros, com alça em	10,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		14,49	144,90	
7	15549-Balde de plástico preto 12 Litros, com alça	10,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		10,25	102,50	
8	15550-Borrifador em plástico resistente 500 ml	50,00	UNID	Classificado	NOBRE		6,49	324,50	*
13	15556-Cesto fechado com tampa em plástico 100	10,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		74,00	740,00	*
16	15561-Desentupidor de vaso sanitário com cabo	8,00	UNID	Classificado	DESAFIO		7,30	58,40	*
17	15562-Desinfetante p/ Uso Geral 2 Litros	100,00	UNID	Classificado	BIOKRISS		3,90	390,00	*
18	15563-Desodorizador de Ambientes Spray	30,00	UNID	Classificado	ULTRA FRESH		8,10	243,00	*
19	15565-Detergente líquido Ácido 500 ml	50,00	UNID	Classificado	BARBARÉX		2,99	149,50	*
20	15566-Detergente neutro 500 ml	100,00	UNID	Classificado	BIUOKRISS		1,41	141,00	
21	15567-Dispenser para papel toalha interfolhada.	50,00	UNID	Classificado	NOBRE		27,80	1.390,00	*
22	15568-Dispenser para sabonete líquido com	30,00	UNID	Classificado	NOBRE		22,80	684,00	*
23	15569-Escova de lavar roupa multiuso	20,00	UNID	Classificado	DESAFIO		2,50	50,00	*
24	15570-Escova de lavar vaso sanitário c/ suporte	20,00	UNID	Classificado	RODOS 2000		7,00	140,00	*
25	15571-Esponja de aço com 8 unid de primeira	20,00	UNID	Classificado	ASSOLAN		2,05	41,00	
26	15572-Esponja para lava louça Multiuso	50,00	UNID	Classificado	BETTANIN		0,70	35,00	
27	15573-Filtro em papel p/ coador de café nº 103	20,00	CX	Classificado	BRIGITA		3,75	75,00	*
29	15575-Flanela para limpeza	50,00	UNID	Classificado	MARTINS		1,78	89,00	*
30	15576-Fósforo c/240 Fósforos	20,00	CX	Classificado	FIAT LUX		3,39	67,80	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 7 / 12

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
31	15577-Garrafa térmica de 1 litro - Garrafa térmica	6,00	UNID	Classificado	INVICTA		45,65	273,90	*
32	15578-Garrafa térmica de 1,8 litros - Garrafa	6,00	UNID	Classificado	INVICTA		61,90	371,40	*
34	15580-Inseticida spray 300 ml	50,00	UNID	Classificado	BUZZ		6,49	324,50	*
35	15583-Limpador de Uso Geral Multi-Usado 500 ml	100,00	UNID	Classificado	BIOKRISS		2,55	255,00	*
36	15586-Lixeira /c pedal 60 Litros	10,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		167,99	1.679,90	
37	15587-Lixeira sem pedal 60 Litros com tampa	10,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		63,89	638,90	
38	15588-Lustra Móveis Brilho Seco 200 ml	20,00	UNID	Classificado	WORKER		3,65	73,00	*
41	15594-Papel higiênico branco folha dupla pct. c/4	800,00	PCTS	Classificado	CISNE		5,25	4.200,00	
42	15595-Prendedor de Roupas de Madeira c/ 12	50,00	PCTS	Classificado	RELUZ		1,99	99,50	*
43	15596-Querosene 800 ml	50,00	UNID	Classificado	PETRUS		10,90	545,00	*
44	15600-Rodo com borracha p/ raspar , 60 cm	50,00	UNID	Classificado	APOLO		6,65	332,50	*
46	15604-Rodo em plástico p/ raspar com borracha	50,00	UNID	Classificado	APOLO		4,77	238,50	
47	15605-Sabão em pedra pct c/ 5 unid	20,00	PCTS	Classificado	BARRA NOVA		7,40	148,00	*
48	15606-Sabão em Pó caixa c/ 1 quilo	80,00	KG	Classificado	ASTER		4,49	359,20	
49	15608-Sabonete líquido - 5 LITROS	50,00	UNID	Classificado	IBIQUIMICA		18,69	934,50	*
50	15609-Sabonete liquido fragrância erva doce.	20,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		8,79	175,80	
51	15607-Sabonete óleos aromáticos 80 gramas	30,00	UNID	Classificado	VIDA		1,30	39,00	*
56	15612-Sacos p/ freezer 5 kg rolo c/ 50 unid	20,00	PCTS	Classificado	FLEXI FREEZER		4,69	93,80	*
57	15621-Saponáceo líquido cremoso 300 ml	30,00	UNID	Classificado	CASA LIMPA		3,90	117,00	*
59	15625-Toalha de rosto 100% algodão,	50,00	UNID	Classificado	VENEZA		6,95	347,50	*
60	15624-Tolha de papel rolo picotado c/ folha 19 cm	60,00	PCTS	Classificado	TRÓPICOS		3,39	203,40	*
62	15627-Vassoura caipira, com cabo encapado,	50,00	UNID	Classificado	APOLO		21,60	1.080,00	*

Lote: 5 Lote 005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

1	15543-Água Sanitária	60,00	LTR	Classificado	LIMPINHA		1,95	117,00	
---	----------------------	-------	-----	--------------	----------	--	------	--------	--

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
2	15545-Álcool em gel (gel anti séptico) sache	30,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		12,89	386,70	
3	15544-Álcool em gel 70 % (gel anti-séptico) galão	40,00	GL	Classificado	IBIQUIMICA		30,99	1.239,60	
4	15546-Alcool etilico hidratado antisseptico 70%	100,00	LTR	Classificado	MEGA		6,17	617,00	*
5	15547-Amaciante de Roupas	30,00	LTR	Classificado	BIOKRISS		4,78	143,40	*
6	15548-Balde de plástico 20 Litros, com alça em	3,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		14,49	43,47	
7	15549-Balde de plástico preto 12 Litros, com alça	3,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		10,25	30,75	
8	15550-Borrifador em plástico resistente 500 ml	20,00	UNID	Classificado	NOBRE		6,49	129,80	*
14	15556-Cesto fechado com tampa em plástico 100	3,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		74,00	222,00	*
17	15882-CREME DENTAL - 90 GRAMAS	200,00	UNID	Classificado	FREEDENT		1,65	330,00	*
18	15881-CREME PARA CABELO, POTE 1KG	100,00	UNID	Classificado	SKALA		9,45	945,00	*
19	15561-Desentupidor de vaso sanitário com cabo	2,00	UNID	Classificado	DESAFIO		7,30	14,60	*
20	15562-Desinfetante p/ Uso Geral 2 Litros	50,00	UNID	Classificado	BIOKRISS		3,90	195,00	*
21	15563-Desodorizador de Ambientes Spray	6,00	UNID	Classificado	ULTRA FRESH		8,10	48,60	*
23	15565-Detergente líquido Ácido 500 ml	8,00	UNID	Classificado	BARBARÉX		2,99	23,92	*
24	15566-Detergente neutro 500 ml	200,00	UNID	Classificado	BIOKRISS		1,41	282,00	
25	15567-Dispenser para papel toalha interfolhada.	6,00	UNID	Classificado	NOBRE		27,80	166,80	*
26	15568-Dispenser para sabonete líquido com	15,00	UNID	Classificado	NOBRE		22,80	342,00	*
27	15569-Escova de lavar roupa multiuso	8,00	UNID	Classificado	DESAFIO		2,50	20,00	*
28	15570-Escova de lavar vaso sanitário c/ suporte	2,00	UNID	Classificado	RODOS 2000		7,00	14,00	*
30	15571-Esponja de aço com 8 unid de primeira	25,00	UNID	Classificado	ASSOLAN		2,05	51,25	
31	15572-Esponja para lava louça Multiuso	50,00	UNID	Classificado	BETTANIN		0,70	35,00	
32	15573-Filtro em papel p/ coador de café nº 103	12,00	CX	Classificado	BRIGITA		3,75	45,00	*
34	15575-Flanela para limpeza	15,00	UNID	Classificado	MARTINS		1,78	26,70	*
35	15576-Fósforo c/240 Fósforos	10,00	CX	Classificado	FIAT LUX		3,39	33,90	
36	15577-Garrafa térmica de 1 litro - Garrafa térmica	5,00	UNID	Classificado	INVICTA		45,65	228,25	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 9 / 12

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
37	15578-Garrafa térmica de 1,8 litros - Garrafa	3,00	UNID	Classificado	INVICTA		61,90	185,70	*
39	15580-Inseticida spray 300 ml	20,00	UNID	Classificado	BUZZ		6,49	129,80	*
41	15582-Limpa vidro 500 ml	10,00	UNID	Classificado	WORKER		3,95	39,50	
42	15583-Limpador de Uso Geral Multi-Usado 500 ml	25,00	UNID	Classificado	BIOKRISS		2,55	63,75	*
44	15585-Lixeira /c pedal 30 Litros	2,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		96,49	192,98	
45	15586-Lixeira /c pedal 60 Litros	2,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		167,99	335,98	
46	15587-Lixeira sem pedal 60 Litros com tampa	3,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		63,89	191,67	
47	15588-Lustra Móveis Brilho Seco 200 ml	10,00	UNID	Classificado	WORKER		3,65	36,50	*
53	15594-Papel higiênico branco folha dupla pct. c/4	100,00	PCTS	Classificado	CISNE		5,25	525,00	
56	15595-Prendedor de Roupas de Madeira c/ 12	50,00	PCTS	Classificado	RELUZ		1,99	99,50	*
57	15596-Querosene 800 ml	40,00	UNID	Classificado	PETRUS		10,90	436,00	*
60	15600-Rodo com borracha p/ raspar , 60 cm	10,00	UNID	Classificado	APOLO		6,65	66,50	*
62	15602-Rodo de Espuma sem Borracha de 25 cm	15,00	UNID	Classificado	APOLO		6,99	104,85	*
64	15604-Rodo em plástico p/ raspar com borracha	10,00	UNID	Classificado	APOLO		4,77	47,70	
65	15605-Sabão em pedra pct c/ 5 unid	20,00	PCTS	Classificado	BARRA NOVA		7,40	148,00	*
66	15606-Sabão em Pó caixa c/ 1 quilo	50,00	KG	Classificado	ASTER		4,49	224,50	
67	15608-Sabonete líquido - 5 LITROS	10,00	UNID	Classificado	IBIQUIMICA		18,69	186,90	*
68	15607-Sabonete óleos aromáticos 80 gramas	50,00	UNID	Classificado	VIDA		1,30	65,00	*
79	15612-Sacos p/ freezer 5 kg rolo c/ 50 unid	50,00	PCTS	Classificado	FLEXI FREEZER		4,69	234,50	*
81	15621-Saponáceo líquido cremoso 300 ml	15,00	UNID	Classificado	CASA LIMPA		3,90	58,50	*
85	15625-Toalha de rosto 100% algodão,	15,00	UNID	Classificado	VENEZA		6,95	104,25	*
86	15624-Tolha de papel rolo picotado c/ folha 19 cm	30,00	PCTS	Classificado	TRÓPICOS		3,39	101,70	*
88	15627-Vassoura caipira, com cabo encapado,	40,00	UNID	Classificado	APOLO		21,60	864,00	*
89	15628-Vassoura de Nylon com cabo em madeira	10,00	UNID	Classificado	POP		7,49	74,90	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 6									
Lote 006 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE									
1	15543-Água Sanitária	1.800,00	LTR	Classificado	LIMPINHA		1,95	3.510,00	
2	15545-Álcool em gel (gel anti séptico) sache	200,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		12,89	2.578,00	
3	15544-Álcool em gel 70 % (gel anti-séptico) galão	200,00	GL	Classificado	IBIQUIMICA		30,99	6.198,00	
4	15546-Alcool etilico hidratado antisseptico 70%	200,00	LTR	Classificado	MEGA		6,17	1.234,00	*
5	15547-Amaciante de Roupas	200,00	LTR	Classificado	BIOKRISS		4,78	956,00	*
6	15548-Balde de plástico 20 Litros, com alça em	25,00	UNID	Classificado	ARQPALST		14,49	362,25	
7	15549-Balde de plástico preto 12 Litros, com alça	25,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		10,25	256,25	
8	15550-Borrifador em plástico resistente 500 ml	85,00	UNID	Classificado	NOBRE		6,49	551,65	*
14	15556-Cesto fechado com tampa em plástico 100	5,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		74,00	370,00	*
17	15561-Desentupidor de vaso sanitário com cabo	10,00	UNID	Classificado	DESAFIO		7,30	73,00	*
18	15562-Desinfetante p/ Uso Geral 2 Litros	1.000,00	UNID	Classificado	BIOKRISS		3,90	3.900,00	*
19	15563-Desodorizador de Ambientes Spray	150,00	UNID	Classificado	ULTRA FRESH		8,10	1.215,00	*
21	15565-Detergente líquido Ácido 500 ml	10,00	UNID	Classificado	BARBARÉX		2,99	29,90	*
22	15566-Detergente neutro 500 ml	1.500,00	UNID	Classificado	BIOKRISS		1,41	2.115,00	
23	15567-Dispenser para papel toalha interfolhada.	20,00	UNID	Classificado	NOBRE		27,80	556,00	*
24	15568-Dispenser para sabonete líquido com	20,00	UNID	Classificado	NOBRE		22,80	456,00	*
25	15569-Escova de lavar roupa multiuso	21,00	UNID	Classificado	DESAFIO		2,50	52,50	*
26	15570-Escova de lavar vaso sanitário c/ suporte	18,00	UNID	Classificado	RODOS 2000		7,00	126,00	*
27	15571-Esponja de aço com 8 unid de primeira	115,00	UNID	Classificado	ASSOLAN		2,05	235,75	
28	15572-Esponja para lava louça Multiuso	430,00	UNID	Classificado	BETTANIN		0,70	301,00	
29	15573-Filtro em papel p/ coador de café nº 103	120,00	CX	Classificado	BRIGITA		3,75	450,00	*
31	15575-Flanela para limpeza	40,00	UNID	Classificado	MARTINS		1,78	71,20	*
32	15576-Fósforo c/240 Fósforos	20,00	CX	Classificado	FIAT LUX		3,39	67,80	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
33	15577-Garrafa térmica de 1 litro - Garrafa térmica	6,00	UNID	Classificado	INVICTA		45,65	273,90	*
34	15578-Garrafa térmica de 1,8 litros - Garrafa	6,00	UNID	Classificado	INVICTA		61,90	371,40	*
36	15580-Inseticida spray 300 ml	100,00	UNID	Classificado	BUZZ		6,49	649,00	*
38	15582-Limpa vidro 500 ml	48,00	UNID	Classificado	WORKER		3,95	189,60	
39	15583-Limpador de Uso Geral Multi-Usado 500 ml	800,00	UNID	Classificado	BIOKRISS		2,55	2.040,00	*
41	15585-Lixeira /c pedal 30 Litros	5,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		96,49	482,45	
42	15586-Lixeira /c pedal 60 Litros	5,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		167,99	839,95	
43	15587-Lixeira sem pedal 60 Litros com tampa	5,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		63,89	319,45	
44	15588-Lustra Móveis Brilho Seco 200 ml	5,00	UNID	Classificado	WORKER		3,65	18,25	*
50	15594-Papel higiênico branco folha dupla pct. c/4	1.000,00	PCTS	Classificado	CISNE		5,25	5.250,00	
51	15595-Prendedor de Roupas de Madeira c/ 12	20,00	PCTS	Classificado	RELUZ		1,99	39,80	*
52	15596-Querosene 800 ml	16,00	UNID	Classificado	PETRUS		10,90	174,40	*
55	15600-Rodo com borracha p/ raspar , 60 cm	15,00	UNID	Classificado	APOLO		6,65	99,75	*
57	15602-Rodo de Espuma sem Borracha de 25 cm	50,00	UNID	Classificado	APOLO		6,99	349,50	*
59	15604-Rodo em plástico p/ raspar com borracha	10,00	UNID	Classificado	APOLO		4,77	47,70	
60	15605-Sabão em pedra pct c/ 5 unid	30,00	PCTS	Classificado	BARRA NOVA		7,40	222,00	*
61	15606-Sabão em Pó caixa c/ 1 quilo	100,00	KG	Classificado	ASTER		4,49	449,00	
62	15608-Sabonete líquido - 5 LITROS	33,00	UNID	Classificado	IBIQUIMICA		18,69	616,77	*
63	15609-Sabonete líquido fragrância erva doce.	250,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		8,79	2.197,50	
64	15607-Sabonete óleos aromáticos 80 gramas	60,00	UNID	Classificado	VIDA		1,30	78,00	*
74	15612-Sacos p/ freezer 5 kg rolo c/ 50 unid	155,00	PCTS	Classificado	FLEXI FREEZER		4,69	726,95	*
76	15621-Saponáceo líquido cremoso 300 ml	110,00	UNID	Classificado	CASA LIMPA		3,90	429,00	*
79	15625-Toalha de rosto 100% algodão,	25,00	UNID	Classificado	VENEZA		6,95	173,75	*
80	15624-Tolha de papel rolo picotado c/ folha 19 cm	110,00	PCTS	Classificado	TRÓPICOS		3,39	372,90	*
82	15627-Vassoura caipira, com cabo encapado,	50,00	UNID	Classificado	APOLO		21,60	1.080,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel	
83	15628-Vassoura de Nylon com cabo em madeira	50,00	UNID	Classificado	POP		7,49	374,50		
Lote: 7 Lote 007 - PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO										
5	15627-Vassoura caipira, com cabo encapado,	400,00	UNID	Classificado	APOLO		21,60	8.640,00	*	
Total da Proposta:									104.212,83	